
Smlouva o dílo na  dodávku a montáž zařízení

na úpravu vody

I. Smluvní strany:

Objednatel: Nemocnice Tábor, a. s.
Kpt. Jaroše 2000/10
390  03  Tábor
IČO: 26095203
DIČ: C2699005400

Osoby oprávněné jednat za objednatele: Ing. Ivo Houška, MBA —- předseda představenstva

Zhotovitel:

MUDr. Jana Chocholová — člen představenstva

CULLIGAN.CZ s.r.o.
K Vodojemu 140
252 19 Chrášťany
IČO: 25151827
DIČ: CZ25151827
Registrován C233660 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: KB, a.s., Tyršova 521 Tábor, č. ú.: 9976050297/0100.

Osoby oprávněné jednat za dodavatele:
Ve věcech obchodních: 
Ve věcech technických: 

uzavírají následující smlouvu na dodávku a montáž zařízení na úpravu vody:



Smlouva o dílo č. 005-23

II. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je dodávka a montáž zařízení na úpravu vody dle nabídky č.

N012-23 ze dne 10.2.2023.

Zhotovitel zajistí:

a) Dodávku zařízení dle specifikace v nabídce a položkovém rozpočtu

b) Montáž zařízení potrubní a elektro

c) Spuštění do provozu, nastavení a zaškolení obsluhy.

Objednatel se zavazuje uhradit smluvní ceny dle části IV. této smlouvy.

III. Obchodní vztahy: „
Smluvní strany se řídí Občanským zákoníkem Ceské republiky č. 89/2012 Sb. ve

znění pozdějších předpisů a ustanoveními této smlouvy.



\f
-

poz.

Smlouva o dílo či 005-23

IV. Technický popis dodávky a cena díla:

popis m.j. počet jednot
cena

dodávka
celkem

© 537.1Technologjezúpravy vody?š=doplněnífstávájícíiřádlňiíilě'gičk'éíliiikýšů'Ýav'ň"í -_'„ _._.. 3 _ '
dodávka
+ montáž

celkem

Automatický plastový filtr UR 14", řídící jednotka
Autotrol, sorpční náplň granulovaného aktivního uhlí
Cullar F, pískové podložní vrstvy Cullsan, mikrospínač
pro signalizaci praní filtru

kpl 27 270 27 270 3 272 30 542

Dávkovací čerpadlo Grundfos DDC—AR 6-10, výbava
PVC a EPDM, montážní sada, pulsní kabel k
vodoměru 2 m, kabel výstupního signálu 2 m, pevné
sání s dvoubodovým snímačem nízké hladiny provozní
chemikálie a multifunkční ventil v materiálově výbavě
dávkovacího čerpadla —> dávkování roztoku
antiscalantu Scale Guard před membrány reverzní
osmózy, sekundární hygienické zabezpečení pitné vody
před akumulací ve vodojemu

kpl 41 425 82 850 9 942 92 792

Zásobní nádrž o objemu 100 litrů, ruční míchadlo;
záchytná vana pod zásobní nádrž —> dávkování roztoku
antiscalantu Scale Guard před membrány reverzní
osmózy, sekundární hygienické zabezpečení pitné vody
před akumulací ve vodojemu

kpl 12 000 24 000 2 880 26 880

T

Vodoměr F lodis DN20 (Q„=4,0 m3/h; L=190 mm),
pulsní čidlo Cyble K1, šroubení 1" kpl 5 200 10 400 1 248 11648
Reverzní osmóza Culligan MFP 5/2200, řídící jednotka
s LCD displayem, vysokotlaké čerpadlo Grundfos
CRN z nerez oceli, měření průtoků a kvality vody,
alarmová funkce, flashing tank na společném rámu
reverzní osmózy pro proplach membrán; jemná
mechanická filtrace na dvou vložkových předfiltrech
FP3 20“ s filtrační vložkou 5 mikronů

kpl 469 370 469 370 35 000 504 370

Manuální plastový filtr UU 14", průtočná hlava l",
remineralizační náplň Semidol (polovypálený dolomit)
nebo Cullneu MD (dolomit), vnitřní rozvodné potrubí

kpl 16 480 16 480 l 978 18 458

Rotametr PVC-U DN32 s plovákem o rozsahu měření
150-1 500 litrů/h —> regulace a uzavření průtoku
obtokovou větví reverzní osmózy, využítí stávajícího
membránove'ho ventilu PVC— U a stávajícího ventilu s
pohonem Belímo

kpl 10 780 10 780 1 294 12 074

Instalační materiál potrubní a elektroinstalační v
technické místnosti úpravny vody (odhad), doplnění
nových zařízení do stávající elektroskříňky úpravny
vody; první náplň antiscalantu Scale Guard (kanystr á 5
litrů)

kpl 36 000 36 000 4 320 40  320

Doprava zahraniční a tuzemská na místo instalace W 8 000 0 8 000
Cena ÚV bez DPH v Kč

_s 000 .. 745“ osa?
: Sleva 7 % z ceny.. zařízení(položka číslo 1:72). „_

?“ “685_1750"“ “591934—
“VL.-“

Konečná cena ÚV bez DPH v Kč šiř:
_ŠM' 8.81 h ' - ; Í

“Homini
. __H .

_Í _ __._'*__£__'_'



Smlouva o dílo č. 005-23

Vceně  dodávky úpravny vody je 12-hm uto:

dodávka zařízení na sklad Íirmy Culligan.CZ
doprava na místo instalace
provozní dokumentace - návody k obsluze (ČJ), atesty, CE ES
montáž zařízení a potrubí na místě instalace
instalační materiál potrubní (plast — PPR, PVC-U) a elektroinstalační materiál
doplnění nových zařízení do stávající elektrosHíňky úpravny
spuštění zařízení do provozu, nastavení provozních parametrů
první náplň antiscalantu (kanystr á 5 litrů), výpočet dávky antiscalantu

O
&

O
-G

O
O

D
.—

Vceně dodávek úgmvng vody není gahm uto:

. DPH

V. Sgolugůsobení objednatele:
1. Objednatel vyčlení místo vstupu a výstupu pro instalaci úpravny vody do stávajícího
potrubního rozvodu vody (instalace za stávající úpravnu vody).
2. Beztlaký odpad v technické místnosti úpravny pro odvod odpadní a prací vody (stávající
odpadní potrubí ve stávající úpravně vody).
3.  Objednatel vyčlení volný prostor ve stávající elektroskříňce úpravny vody pro jištění a
ovládání nových zařízení .

VI. Hranice dodávky:
] .  Napojení nové části úpravny vody za stávající úpravnu a dopoj ení nové části úpravny před

akumulací pitné vody ve vodojemu.
2. Připojení na beztlaký odpad ve stávající technické místnosti úpravny vody.
3. Jištění a ovládání nových zařízení se doplní do stávající elektroskříňky úpravny.

VII. Dodací podmíng;

Dodací lhůta:
Do 8-12 týdnů po podepsání smlouvy a uhrazení zálohové faktury. Zahájení prací po dohodě.

Platební podmíw. :
50  % z celkové ceny dodávky po uzavření smlouvy o dílo
doplatek po spuštění zařízení do provozu a výkonovém testu

Splatnost faktur 30 dní.

Instalace;
Provádí firma Culligan.CZ s.r.o.

Servis:
Zhotovitel provádí záruční servis po dobu zámky, počínaje dnem předání zařízení objednateli.

Záruky 7 :



Smlouva a díla č. 005-23

Záruka je  poskytována po dobu 24 měsíců od řádné přejímky na případné výrobní vady, vady
materiálu a ostatní závady nezpůsobené nedodržením návodu na obsluhu (provozní předpis).
Záruka se vztahuje také na odvedenou práci.

VIII. Ma ietkové sankce:
V případě prodlení objednatele se zaplacením zálohy nebo doplatku, je  tento povinen zaplatit
0,1% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla z viny na jeho straně, je povinen
zaplatit objednateli 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
Doj de-li k prodlení objednatele se zaplacením doplatku, vyhrazuje si  zhotovitel právo
odstoupit od závazku záručního servisu a záruk, vyplývajících z této smlouvy. Zajištění
záručního servisu a plnění záruk zhotovitel obnoví po zaplacení doplatku nebo doplatku a
případné penalizace ze strany objednatele.
Při jednostranném odstoupení objednatele od Smlouvy před realizací zakázky bez předchozí
dohody se tento zavazuje uhradit rozpracovanost zakázky a 10% ze smluvní ceny k pokrytí
naběhlých nákladů zhotovitele.

IX. Místo plnění:
Nemocnice Tábor

X. Vlastnické vztahy“ :
Předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků přechází na objednatele nebezpečí škody na
díle, jež do této doby nesl zhotovitel. Převzetím díla se vlastníkem díla či jeho částí stává
objednatel, pokud se  jím nestal již dříve ex lege. Objednatel se stává vlastníkem zhotovované
“věci v 'souladu s jejími přírůstky vznikajícími zhotovováním dila, přičemž zhotovitel nese
nebezpečí škody na zhotovovaném díle či  jeho zničení až do jeho předání jako celku
objednateli a po odstranění veškerých vad a nedodělků.

XI. Povinnosti zhotovitele:

Pracovníci zhotovitele se budou chovat maximálně ohleduplně vůči objektu objednatele, s
důrazem na dodržování pořádku na pracovišti. Po ukončení prací odstraní veškeré nečistoty,
zbytky materiálu a případné škody způsobené jej ich činností.

Pracovníci zhotovitele budou dbát & dodržovat české předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, protipožární předpisy, zákoník práce a vnitřní předpisy BOZP Objednatele.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci vlastních pracovníků.

XII. Zvláštní ustanovení:
Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány pouze v písemných dodatcích
této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

Eventuální vzniklé spory budou řešeny dohodou, v případě, že by k dohodě nedošlo, budou
řešeny soudní cestou.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako

-5 -



Smlouva o dílo č. 005-23

takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv. Smluvní strany souhlasí, že
uzavřená Smlouva, jakož i její text a přílohy, budou v plném rozsahu v elektronické podobě
zveřejněny v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění
do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se
smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do
registru smluv na tom, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv objednatel.
Objednatel bude ve vztahu k této smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze
zákona o registru smluv. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu
o provedení registrace tak, že zašle druhé Smluvní straně kopii potvrzení správce registru
smluv () uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží.
Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nej dříve dnem uveřejnění v
registru smluv v souladu s © 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního
důvodu a Strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za
případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v  případě, že druhá Strana takové
plnění přijme & potvrdí jeho přijetí.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že nic z toho, co je ve smlouvě uvedeno, nepovažuje za
obchodní tajemství a že uveřejnění v registru není v rozporu s příslušnými právními předpisy
na ochranu osobních údajů.

Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních.

V Chrášt'anech, dne 43.9“ ..... 2023 V Táboře, dne . . .  2023

Za zhotovitele: Za objednatele:

. lng. Ivo Houška, MBA

w.cu gancz.cz

MU.Dr Jana Chocholová




